

dot: GK.6140.2.2022 / GK.273.1.2022

Potwierdam sporządzenie arkusza
miejscowy do budowlanej
księgi
regulamin. 286, 43

Podpisano na:
~~ustawy/uchwały/rozstrzygnięcia~~
ustawy do art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP
nie stosuje się jej przepisów.
Wykonano na podstawie ~~umowy/zlecenia~~
nr GK.273.1.2022 z dnia 04.01.2022
Lp. GK.6140.2.2022

11.01.2022

[Signature]
PODZIAŁOWY
Aneta Rozmysłowicz

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
11.01.2022 Kierownik Referatu
podpis. urzędowa
[Signature]
Anna Lipnicka - Tarkowian



FAKTURA VAT

nr: 7155F00021/0122

ORYGINAŁ

23

Data sprzedaży: 2022-0
Data wystawienia: 2022-0

Sprzedawca:
BIEDRONKA "CODZIENNIE NISKIE CENY" 7155
11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI UL. OLSZTYŃSKA
JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
62-025 KOSTRZYŃ UL. ZNIWNA 5
NIP 779-10-11-327

Nabywca:
GMINA MIEJSKA LIDZBARK WARMIŃSKI
ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 14
11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI
NIP: 7431975709

Forma płatności: Gotówka
Termin płatności: Zapł. na miejscu

LP 1 -		
KarnaKittySucha2kg	B	
27,000 SZT x 10,99		29
PTU B 8,00 %		2
Wartość netto:		27
Stawka PTU 8,00 % (B)		
Wartość netto:		27
Wartość PTU:		2
Wartość brutto:		29
RAZEM		
Wartość netto:		27
Wartość PTU:		2
Wartość brutto:		29

Do zapłaty PLN 296

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć PLN 73/100

.....
Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej
do odbioru faktury VAT

.....
Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej
do wystawienia faktury VAT

0000511 #Kasa 1 Kasjer nr 9 2022-01-11 1
02B3C8715E1A204036C0B07DFBA8A0D28343A92
CCH 1903122605



1200071558404074101595

DZIEKUJEMY I ZAPRASZAMY PONOWNIE
BDD 000004585



FAKTURA VAT

nr: 7155F00180/U322

269522

ORYGINAL

Data sprzedaży: 2022-03-08
 Data wystawienia: 2022-03-08
 Sprzedawca:
 BIEDRONKA "CODZIENNE NISKIE CENY" 7155
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI UL. OLSZTYŃSKA
 JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
 62-025 KOSTRZYŃ UL. ŻNIWNA 5
 NIP 779-10-11-327
 Nabywca:
 GMINA MIEJSKA LIDZBARK WARMIŃSKI
 ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 14
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI
 NIP: 7431975709
 Forma płatności: Gotówka
 Termin płatności: Zapł. na miejscu

LP 1 -		
KarmaKittySucha2kg	B	
18,000 SZT x 10,99		197,82
PTU B 8,00 %		14,65
Wartość netto:		183,17

Stawka PTU 8,00 % (B)		
Wartość netto:		183,17
Wartość PTU:		14,65
Wartość brutto:		197,82

RAZEM		
Wartość netto:		183,17
Wartość PTU:		14,65
Wartość brutto:		197,82

Do zapłaty PLN 197,82

Słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem PLN 82/100

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury VAT

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury VAT

0000620 #Kasa 1 Kasjer nr 5 2022-03-08 09:43
 130AE821A4C26795A33BA15CE2D58A739D494627
 CCH 1903122605



1200071553468079701905

DZIĘKUJEMY I ZAPRASZAMY PONOWNIE BDO 000004585



FAKTURA VAT

nr: 7155F00170/U322

2688

ORYGINAL

Data sprzedaży: 2022-03-08
 Data wystawienia: 2022-03-08
 Sprzedawca:
 BIEDRONKA "CODZIENNE NISKIE CENY" 7155
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI UL. OLSZTYŃSKA
 JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
 62-025 KOSTRZYŃ UL. ŻNIWNA 5
 NIP 779-10-11-327
 Nabywca:
 GMINA MIEJSKA LIDZBARK WARMIŃSKI
 ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 14
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI
 NIP: 7431975709
 Forma płatności: Gotówka
 Termin płatności: Zapł. na miejscu

LP 1 -		
KarmaKittySucha2kg	B	
16,000 SZT x 10,99		175,84
PTU B 8,00 %		13,00
Wartość netto:		162,84

Stawka PTU 8,00 % (B)		
Wartość netto:		162,84
Wartość PTU:		13,00
Wartość brutto:		175,84

RAZEM		
Wartość netto:		162,84
Wartość PTU:		13,00
Wartość brutto:		175,84

Do zapłaty PLN 175,84

Słownie: sto siedemdziesiąt pięć PLN 84/100

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury VAT

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury VAT

0000613 #Kasa 1 Kasjer nr 8 2022-03-07 10:34
 F2147C3AE8B635E1DA00251802541C9E65325FBA
 CCH 1903122605



1200071552907079601409

DZIĘKUJEMY I ZAPRASZAMY PONOWNIE BDO 000004585

Zakupowo Komu zgodnie z Kw. 273.27 2022 AS

Wartość um. 600,00 zł

Hydramo: 373,06 zł

Poromnio: 226,34 zł

PODINSPEKTOR

Agnieszka Musarska

Do zamówienia na:

Dostawy/usługi/roboty budowlane* stosownie do art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP nie stosuje się jej przepisów.

Wykonano na podstawie umowy/zlecenia*

nr Kw. 273.27.2022 z dnia 11.02.2022

Rej. Kw. 273.27.2022

SPRAWDZONO pod względem merytorycznym

08.03.22

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej

Anna Lipnicka - Tarkowian



FAKTURA VAT

nr: 7155F0042/0123

219396

ORYGINAL

Data sprzedaży: 2023-01-12
 Data wystawienia: 2023-01-12
 Sprzedawca:
 BIEDRONKA "CODZIENNIE NISKIE CENY" 7155
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI UL. DLSZYŃSKA
 JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
 62-025 KOSTRZYŃ UL. ŻNIWA 5
 NIP 779-10-11-327
 Nabywca:
 GMINA MIEJSKA LIDZBARK WARMIŃSKI
 ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 14
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI
 NIP: 7431975709
 Forma płatności: Gotówka
 Termin płatności: Zapł. na miejscu

LP 1		
KarnaKittySucha2kg	B	
	21,000 SZT x 13,49	283,29
Rabat		-50,00
Wartość brutto:		233,29
PTU B 8,00 %		17,28
Wartość netto:		216,01
Stawka PTU 8,00 % (B)		
Wartość netto:		216,01
Wartość PTU:		17,28
Wartość brutto:		233,29
RAZEM		
Wartość netto:		216,01
Wartość PTU:		17,28
Wartość brutto:		233,29

Do zapłaty PLN 233,29

Słownie: dwieście trzydzieści trzy PLN 29/100

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury VAT

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury VAT

0000676 #Kasa 2 Kasjer nr 12 2023-01-12 18:24
 5FEE54A4404CC7BABBCC209F0547418E817E381F7
 E CCH 1903122602



1200071558761110702218

DZIEKUJEMY I ZAPRASZAMY PONOWNIE BDO 000004585

FAKTURA ORYGINAL

nr: 1633F00025/0123
 Data sprzedaży:
 Data wystawienia:
 Sprzedawca:

2023-01-2023-01-

BIEDRONKA "CODZIENNIE NISKIE CENY" 1633
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI UL. LIPOWA 5
 JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
 62-025 KOSTRZYŃ UL. ŻNIWA 5
 NIP: 7791011327

Nabywca:
 GMINA MIEJSKA URZĄD MIEJSKI
 ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 14
 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI
 NIP: 7431975709

Forma płatności: Gotówka
 Termin płatności: Zapł. na miejscu

Nazwa towaru i stawka	Cena brutto	Wartość netto	Kwota VAT	VAT%	Ilość JM	Wartość brutto
KarnaKittySucha2kg					24,000 SZT	
OPUST						-60,00
	13,49	244,22	19,54	8		263,76
VAT%	8	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto		
B		244,22	19,54			263,76
RAZEM		244,22	19,54			263,76

Do zapłaty PLN 263,76

Słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy PLN 76/100

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury VAT

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury VAT

0041013 #Kasa 2 Kasjer nr 32 2023-01-12 18:04
 7CF41D2BAF18481F3BE648C8E9AF68B5E31053DC
 E EAZ 2001224832

DZIEKUJEMY ZAPRASZAMY PONOWNIE BDO 000004585



1200016337556110702883

Zakupiono karmę dla kolonijnych kotów w ramach programu opieki pod emerytalni zgodnie z Gł. 273.4 2023, aś na kwotę 500,00 zł.
 Dopłacono: 437,05 zł

PODINSPEKTOR

Agnieszka Blusarska 2023-01-16

Do zamówienia na:

Dostawy/usługi/roboty budowlane* stosownie do art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP nie stosuje się jej przepisów.

Wykonano na podstawie umowy/zlecenia*

nr Gł. 273.4.2023 z dnia 18.01.2023

Rej. Gł. 273.4.2023

2023-01-16

p.o. KIEROWNIKA Referatu Gospodarki Komunalnej

Anna Jasun

URZĄD MIEJSKI w Lidzbarku Warmińskim Referat Finansowy wpłynęło

dnia 2023-01-16

[Signature]

